
 

 

OBJEDNÁVKA č. 18/039/00010 6.2.2018 Ze dne: 

Odběratel: Dodavatel: 

Letenská  15/ 0 

118 10 Praha 1 

Ministerstvo financí MORAVIAPRESS s.r.o. 
 
U Póny 3061 

690 02 Břeclav 

xxx Telefon: 

xxx Fax: 
ISDS: xzeaauv 

Banka: 

IČ: 00006947 

Č. účtu: 

Banka: 

IČ: 

Č. účtu: 

xxx 

00543411 

xxx 

DIČ: CZ00543411 

Místo dodání: 

Finanční úřady a Územní pracoviště v České 

republice. 

Termín dodání: 

15.03.2018 

Pro potřebu orgánů Finanční správy objednáváme dle Rámcové smlouvy na tisk, kompletaci a distribuci 
finančních daňových neplacených tiskopisů uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), v souladu s ust. § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o veřejných zakázkách“) ze dne 22. 10. 2015 u Vás 
zhotovení, kompletaci a distribuci finančních daňových neplacených tiskopisů. 
 
Zároveň předáváme: vzory tiskopisů a CD nových tiskopisů, rozdělovníky, seznam kontaktních osob úřadů, 
seznam oprávněných osob úřadů. 
Způsob distribuce: osobními nebo nákladními auty, případně poštou dle rozdělovníku MF. 

Splatnost faktury: do 30 dnů po obdržení. 

Měna objednávky:  CZK 

Cena cel. vč. DPH Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

25 5490 - Příloha k vyúčtování daně z příjmů fyzických osob  
ze závislé činnosti /vzor č. 16/ 
 
formát A4, 1 list, tisk na výšku, oboustranný, jednobarevný černý,  
papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  18 100,00  7 421,00  0,41 

25 5490/1 Počet zaměstnanců (§ 38j odst. 6 zákona č. 586/1992 Sb.,  
o daních z příjmů) /vzor č. 17/ 
 
formát A4, 1 list, tisk na výšku, oboustranný, jednobarevný černý,  
papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  22 450,00  9 204,50  0,41 

25 5509 - Přiznání k dani dědické při nabytí majetku osvobozeného  
od daně podle § 20 odst. 4 zákona /vzor č. 5/ 
 
formát A4, 1 dvojlist, tisk na výšku, dvoubarevný,  
barva dle přiloženého vzoru modrozelená, papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  3 050,00  3 782,00  1,24 

 
 
 

xxx 

Vyřizuje: xxx 

Vystavil: 

JUDr. Marta Balnerová Uzlová 

Vrchní ministerský rada - ředitel odboru 39 
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Měna objednávky:  CZK 

Cena cel. vč. DPH Množství Cena/MJ MJ Položky objednávky 

25 5510 - Pokyny k vyplnění přiznání k dani dědické při nabytí majetku 
osvobozeného od daně podle § 20 odst. 4 zákona /vzor č. 8/ 
 
formát A4, 1 list, tisk na výšku, oboustranný, jednobarevný černý,  
papír bílý bezdřevý ofset 60 g 

ks  3 050,00  1 860,50  0,61 

25 5512 - Přiznání k dani darovací při nabytí majetku osvobozeného  
od daně podle § 20 odst. 4 zákona /vzor č. 6/ 
 
formát A4, 1 dvojlist, tisk na výšku, dvoubarevný,  
barva dle přiloženého vzoru modrozelená, papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  3 050,00  3 782,00  1,24 

25 5513 - Pokyny k vyplnění přiznání k dani darovací při nabytí majetku  
osvobozeného od daně podle § 20 odst. 4 zákona /vzor č 8/ 
 
formát A4, 1 list, tisk na výšku, oboustranný, jednobarevný černý,  
papír bílý bezdřevý ofset 60 g 

ks  3 050,00  1 860,50  0,61 

25 5530   Přehled souhrnných úrajů zaznamenaných na mzdových listech  
poplatníků uvedených v § 2 odst. 3 zákona o daních z příjmů /vzor č. 14/ 
 
formát A4, 1 dvojlist, tisk na šířku, jednobarevný černý, papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  10 450,00  7 524,00  0,72 

25 5531 - Příloha k vyúčtování daně z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti  
o dodatečných opravách měsíčního daňového bonusu podle § 38i zákona /vzor č. 11/ 
 
formát A4, 1 list, tisk na výšku, oboustranný, jednobarevný černý,  
papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  7 150,00  5 076,50  0,71 

25 5532 – List k dani z pozemků /vzor č. 6/ 
 
formát A4, 1 list, tisk na výšku, oboustranný, dvoubarevný,  
barva dle přiloženého vzoru modrá, papír bílý bezdřevý ofset 70 g 

ks  79 300,00  30 134,00  0,38 

 70 645,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, 
uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 
Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní 
listiny vráceny k doplnění údajů." 

xxx 

Vyřizuje: xxx 

Vystavil: 

xxx 

xxx 
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